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Warszawa, 28 lutego 2022 

 
Warta solidaryzuje się z Ukrainą 

 
Warta, jeden z wiodących ubezpieczycieli w Polsce, przygotowała pakiet wsparcia dla 
Ukrainy i uchodźców z tego kraju. Firma przeznaczyła 11 mln zł na działania związane z 
niesieniem aktywnej pomocy ukraińskim obywatelom.  

 

Zarząd Grupy Warta przygotował plan pomocy obywatelom Ukrainy w związku z toczącą 
się wojną w tym kraju. Pakiet wsparcia składa się z:  

• ustanowienia funduszu w wysokości 10 mln zł, który zostanie przeznaczony na 
potrzeby osób dotkniętych wojną w Ukrainie, w tym przede wszystkim na rzecz 
sierot i rodzin przebywających obecnie w Ukrainie oraz uchodźców znajdujących 
się na terenie Polski,  

• ustanowienia funduszu w wysokości 1 mln zł na wsparcie pracowniczych 
inicjatyw, których celem jest pomoc dla uchodźców z Ukrainy, 

• zatrudnienia przez Wartę znaczącej grupy osób, będących uchodźcami z Ukrainy,  

• wstrzymania ubezpieczania majątku firm na terenie Rosji i Białorusi. 

– W Warcie rozumiemy, że najlepsza pomoc to taka, która jest udzielana szybko i trafia tam, 
gdzie jest najbardziej potrzebna. Dlatego też, postanowiliśmy w trybie pilnym ustanowić 
fundusz, którego celem będzie udzielenie wsparcia dla uchodźców, którzy szukają schronienia 
w Polsce, jak również osobom, które z różnych przyczyn pozostały w swoim kraju – mówi 
Jarosław Parkot, prezes zarządu Warty. 

Przygotowany pakiet finansowania i wsparcia, to kolejne działania firmy związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy. Wcześniej Warta ogłosiła sfinansowanie 
krótkoterminowego ubezpieczenia OC komunikacyjnego wszystkim uchodźcom 
przybywającym z Ukrainy do Polski. To obowiązkowe ubezpieczenie, chroniące przed 
odpowiedzialnością osobę kierującą pojazdem, która wyrządzi szkodę osobom trzecim. 
Ubezpieczenie będzie bezpłatne dla osób przyjeżdżających z objętej wojną Ukrainy i 
będzie obowiązywało 30 dni. 
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O Grupie Warta: 

Najstarsza firma ubezpieczeniowa na polskim rynku (założona w 1920 roku) wyróżniająca 
się stabilnością finansową i wiarygodnością oraz wysoką jakością oferowanych 
produktów. Grupa Warta składa się z dwóch spółek – spółki majątkowej TUiR Warta oraz 
spółki życiowej TUnŻ Warta. Głównymi akcjonariuszami Warty są niemiecka Grupa Talanx 
i japoński ubezpieczyciel na życie Meiji Yasuda. W kwietniu 2014 r. Talanx zadebiutował 
na warszawskiej giełdzie. Akcje Talanx AG są notowane także na głównym rynku giełdy 
we Frankfurcie (Deutsche Boerse AG), jak również na rynku regulowanym giełdy w 
Hanowerze (BOAG Boersen AG). 

 

Kontakt dla mediów: 

Dawid Korszeń, Rzecznik Prasowy Warty, +48 607 151 709, dawid.korszen@warta.pl 

Michał Kazubek, Clue PR, +48 501 183 426, michal.kazubek@cluepr.pl 
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